realizado  pelo  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS  EIRELI  –  CNPJ:  05.454.462/0001-00

Contratado.................: INAM INSTITUTO DE ASSESSORIA
AOS MUNICIPIOS EIRELI.

Valor Global.................: R$ 3.250,00 (três mil duzentos e
cinquenta reais).  

Fundamento Legal.....: Art. 25, II, da Lei Federal 8.666/93
e suas alterações posteriores. 

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE....: emitida pela Presidente da
Comissão de Licitação e  ratificado pelo  Sr.  NILSON MARCELO
LIMA DE MESQUITA, PRESIDENTE.